Форма заявления о предоставлении информации об  организации общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования детей в общеобразовательных организациях, подведомственных отделу по образованию администрации Жирновского муниципального района Волгоградской области
Начальнику отдела по образованию

            администрации Жирновского муниципального

            района Волгоградской области

          Фамилия _____________________________

          Имя  ________________________________

          Отчество _____________________________

          Домашний адрес ______________________
_____________________________________
_____________________________________

          Телефон _____________________________

Заявление

Прошу Вас  предоставить  информацию о муниципальных образовательных организациях, осуществляющих предоставление _____________________________________________________________________________

(общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования детей)

на территории Жирновского района Волгоградской области

Ответ  прошу  направить по адресу: _________________________________  _____________________________________________________________________.

                           (почтовый адрес, адрес электронной почты)

"____" _________________ 20__ года                                                 _________________

(подпись)